平成２９年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

ＯＷＳ１０ｋｍ 強化練習試合係 御中

ＯＷＳ１０ｋｍ 強化練習試合 個人参加申込書

記

ＯＷＳ１０ｋｍ 強化練習試合に開催にあたり、下記のとおり参加申し込みいたします。

■参加者氏名

氏名  性別 男 ・ 女

フリガナ

生年月日 西暦     年    月   日 年齢 満    歳

■出場資格

① 2017年 OWS強化指定選手（シニア S～D、ジュニア A～C）

② ジャパンオープン（50m）参加標準記録 突破

該当する出場資格に○を記入してください。

 出場選手は、(公財)日本水泳連盟競技者登録2017年（平成29年度）完了者であること。

なお、選手が所属する団体（チーム）も同様に団体登録が完了していること。

出場選手は、競技会がある年の 12月 31日現在で満年齢 14歳以上であること。